
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/736/

Código da publicação: 736

Data da emissão do comprovante: 11/06/2025 18:06:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 60/2020

N° do Processo: 126

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2020 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2020. Objeto:Registro de Preços visando a aquisição de
suprimentos para impressoras e copiadoras (Toners, Cartuchos de Tinta e Tinta para
Impressoras), pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações contidas no anexo
I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 –
Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 27/11/2020. Sessão de abertura: a
partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 17/11/2020 até 26/11/2020.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/736/pstrongpregao-presencial-n-0602020nbspstrongobjetostrongregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-suprimentos-para-impressoras-e-copiadoras-toners-cartuchos-de-tinta-e-tinta-para-impressoras-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-do-edital/
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2020. Objeto:Registro de Preços visando a aquisição de
suprimentos para impressoras e copiadoras (Toners, Cartuchos de Tinta e Tinta para
Impressoras), pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações contidas no anexo
I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 –
Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 27/11/2020. Sessão de abertura: a
partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 17/11/2020 até 26/11/2020.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2020 00:00:00ARP RENATO DOS SANTOS MAZIERI ME Baixar

04/12/2020 00:00:00ARP FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE IN... Baixar

04/12/2020 00:00:00ARP DANIEL MARTINS DA SILVA 12862451843 Baixar

04/12/2020 00:00:00ARP V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME Baixar

04/12/2020 00:00:00ARP TREMA BRASIL EIRELI - EPP Baixar

04/12/2020 00:00:00ARP T VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIM... Baixar

04/12/2020 00:00:00ARP RIO PRETO PRIME NEGÓCIOS & SERVIÇOS EIRELI ... Baixar

04/12/2020 00:00:00ARP - PAULO SERGIO DE SOUZA FRANCO 76325709853 Baixar

27/11/2020 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

17/11/2020 00:00:00EDITAL Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e5b844bcdae90594ccb3a24cf340211.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62fd4474998bb829d944a2c863bf510d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfd2d3468dd5fd7b874081ca3f5f5541.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc321d791d4a5e8485a34d1d88b8439a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fbf49f09ed3d17b9631a1c3d40cfbe5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6a191c0fac5caad3c6d89998aa81fed.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1eae9e35d3e579e2db4a957103973b5c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7d14f7966ce3783b50312df5ddd8329.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64362068e87789026cbf95855208ed22.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6ae796b0a0943b3a25d9c9a052582e5.pdf

